
Sluneční brýle BLIZZARD-Sun glasses PCC602002-transparent dark purple mat-65-
17-135

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
65-17-135 773522 8592772115720 3+

Doporučená maloobchodní cena: 499 Kč s DPH

Popis

Sluneční brýle značky Blizzard. Stylové sluneční brýle, které jsou vhodné pro dámy i pány. Tmavě fialový
transparentní rám je trendy a dodá i vám super look. Sportovní sluneční brýle zdobí logo Blizzard na boku. Tmavé
čočky Vás dokonale ochrání před slunečním zářením UVA i UVB. Brýle Blizzard vám poskytnou potřebnou ochranu,
dobré vidění a jasné barvy.

Polarizované sluneční brýle Blizzard jsou vhodným módním doplňkem pro volný čas nebo během sportování. Dají se
využít celoročně a díky tmavým sklům propouštějí 8 - 18 % světla. Jsou tedy vhodné jako ochrana před silným
sluncem.

V našem blogu Vám poradíme Jak změřit velikost brýlí .

Detaily produktu:

Barva rámu: transparentní fialový
Barva čoček: tmavá
Polarizační čočky
Velikost brýlí: pro standardní tváře
Rozměry rámu: 65-17-135
100% ochrana před UV zářením A, B, C
Kategorie filtru: 3

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/cz/sluneční-brýle/97492-sluneční-brýle-blizzard-pc4064007-rubber-transparent-demi-56-15-133-8592772115768.html
https://www.exisport.com/cz/sluneční-brýle/97492-sluneční-brýle-blizzard-pc4064007-rubber-transparent-demi-56-15-133-8592772115768.html
https://www.exisport.com/cz/sluneční-brýle/97492-sluneční-brýle-blizzard-pc4064007-rubber-transparent-demi-56-15-133-8592772115768.html
https://www.exisport.com/cz/sluneční-brýle/97492-sluneční-brýle-blizzard-pc4064007-rubber-transparent-demi-56-15-133-8592772115768.html
https://www. exisport.com/cz/smartblog/147_jako-změřit-velikost-brýlí.html

